
รวมกฎหมายพระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑


หน้า ๖๐

เล่ม ๑๒๕ ตอนพิเศษ ๑๗๐ ง ราชกิจจานุเบกษา 	 ๒๘ ตุลาคม ๒๕๕๑


ประกาศคณะกรรมการสุขภาพจิตแห่งชาต
ิ
เรื่อง กำหนดรายชื่อหน่วยงานด้านสถานสงเคราะห์และสวัสดิการ


พ.ศ. ๒๕๕๑





	 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ (๖) มาตรา ๔๐ (๒) แห่ง

พระราชบัญญัติสุขภาพจิต พ.ศ. ๒๕๕๑ คณะกรรมการสุขภาพจิตแห่งชาติ
จึงออกประกาศกำหนดให้หน่วยงานดังต่อไปนี้ เป็นหน่วยงานที่รับดูแล
	
ผู้ป่วยในกรณีที่ไม่มีผู้รับดูแล

	 ๑. 	 สถานสงเคราะห์คนไร้ที่พึ่งกุ่มสะแก จังหวัดเพชรบุรี

	 ๒. 	 สถานสงเคราะห์คนไร้ที่พึ่งชายธัญญบุรี จังหวัดปทุมธานี

	 ๓. 	 สถานสงเคราะห์คนไร้ที่พึ่งหญิงธัญญบุรี จังหวัดปทุมธานี

	 ๔. 	 สถานสงเคราะห์คนไร้ที่พึ่งทับกวาง จังหวัดสระบุรี

	 ๕. 	 สถานสงเคราะห์คนไร้ที่พึ่งบ้านเมตตา จังหวัดนครราชสีมา

	 ๖. 	 สถานสงเคราะห์คนไร้ที่พึ่งภาคใต้ จังหวัดนครศรีธรรมราช

	 ๗. 	 สถานสงเคราะห์คนไร้ที่พึ่งวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

	 ๘. 	 สถานสงเคราะห์บ้านนิคมปรือใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ

	 ๙. 	 สถานสงเคราะห์ประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

	 ๑๐. 	สถานสงเคราะห์คนไข้โรคจิตทุเลาบ้านกึ่งวิถี จังหวัดปทุมธานี

	 ๑๑.	สถานสงเคราะห์คนไข้โรคจิตทุเลาหญิงบ้านกึ่งวิถี จังหวัดปทุมธานี

	 ๑๒.	สถานแรกรับคนไร้ที่พึ่งนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี

	 ๑๓.	สถานแรกรับคนไร้ที่พึ่งสันมหาพน จังหวัดเชียงใหม่

	 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๕๑ เป็นต้นไป

	 ประกาศ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๑

	 สมัคร สุนทรเวช

	 นายกรัฐมนตรี

	 ประธานกรรมการสุขภาพจิตแห่งชาติ


๑๒๕




